
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 156,297 158,337 △2,040

괴정1동 행정복지센터 기반강화 135,333 137,373 △2,040

행정복지센터 운영내실화 135,333 137,373 △2,040

주민자치회 운영보조 12,160 14,200 △2,040

201 일반운영비 12,160 14,200 △2,040

01 사무관리비 12,160 14,200 △2,040

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 11,000 △2,040경정 8,960,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 148,325 136,361 11,964

괴정2동 행정복지센터 기반강화 128,337 116,373 11,964

행정복지센터 운영내실화 128,337 116,373 11,964

주민자치회 운영보조 23,570 21,530 2,040

201 일반운영비 14,570 12,530 2,040

01 사무관리비 14,570 12,530 2,040

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 8,960 2,040경정 11,000,000원

청사유지 및 차량관리 25,724 15,800 9,924

401 시설비및부대비 9,924 0 9,924

01 시설비 9,924 0 9,924

○민원실1층 바닥공사 9,924 0 9,9249,924,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 161,900 154,745 7,155

괴정3동 행정복지센터 기반강화 141,939 134,784 7,155

행정복지센터 운영내실화 141,939 134,784 7,155

청사유지 및 차량관리 32,777 25,622 7,155

201 일반운영비 30,797 23,642 7,155

01 사무관리비 1,747 1,692 55

○무인경비 수수료 1,747 1,692 55경정 1,747,000원

02 공공운영비 29,050 21,950 7,100

○청사 전기료 12,000 9,000 3,000

○소방시설 유지보수 2,000 1,000 1,000

○소방시설 기능점검 1,100 0 1,100

○3종시설물 정기 안전점검 2,000 0 2,000

경정 12,000,000원

경정 2,000,000원

550,000원*2회

1,000,000원*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 135,964 134,014 1,950

괴정4동 행정복지센터 기반강화 116,253 114,303 1,950

행정복지센터 운영내실화 116,253 114,303 1,950

민원창구 운영 4,707 2,757 1,950

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○자동인증기 구입 1,950 0 1,9501,950,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 148,450 143,150 5,300

하단1동 행정복지센터 기반강화 127,150 122,110 5,040

행정복지센터 운영내실화 127,150 122,110 5,040

주민자치회 운영보조 13,694 11,654 2,040

201 일반운영비 13,694 11,654 2,040

01 사무관리비 13,694 11,654 2,040

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 8,960 2,040경정 11,000,000원

청사유지 및 차량관리 17,436 14,436 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○청사 외벽 간판 제작·설치 3,000 0 3,0003,000,000원

행정운영경비(하단1동) 21,300 21,040 260

기본경비 21,300 21,040 260

기본경비 21,300 21,040 260

405 자산취득비 260 0 260

01 자산및물품취득비 260 0 260

○스캐너 구입 260 0 260260,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 180,881 182,921 △2,040

하단2동 행정복지센터 기반강화 158,754 160,794 △2,040

행정복지센터 운영내실화 158,754 160,794 △2,040

주민자치회 운영보조 27,906 29,946 △2,040

201 일반운영비 14,066 16,106 △2,040

01 사무관리비 14,066 16,106 △2,040

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 11,000 △2,040경정 8,960,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 197,488 187,330 10,158

신평1동 행정복지센터 기반강화 175,863 165,705 10,158

행정복지센터 운영내실화 161,116 153,708 7,408

청사유지 및 차량관리 22,876 15,468 7,408

201 일반운영비 17,268 15,468 1,800

02 공공운영비 15,708 13,908 1,800

○청사 출입구 균열 보수 및 문 교체

1,800 0 1,8001,800,000원

405 자산취득비 5,608 0 5,608

01 자산및물품취득비 5,608 0 5,608

○민원용 의자 구입 3,718 0 3,718

○공기청정기 구입 1,490 0 1,490

○온수기 교체 400 0 400

3,718,000원

1,490,000원

400,000원

동매누리 행복센터 운영 14,747 11,997 2,750

동매누리 행복센터 운영 14,747 11,997 2,750

405 자산취득비 2,750 0 2,750

01 자산및물품취득비 2,750 0 2,750

○동매누리행복센터 이용객 의자 구입

2,750 0 2,7502,750,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 136,215 129,580 6,635

신평2동 행정복지센터 기반강화 115,871 109,236 6,635

행정복지센터 운영내실화 115,871 109,236 6,635

주민자치회 운영보조 13,540 10,485 3,055

201 일반운영비 13,540 10,485 3,055

01 사무관리비 13,540 10,485 3,055

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 7,945 3,055경정 11,000,000원

통·반장 활동 지원 81,440 77,860 3,580

301 일반보상금 81,440 77,860 3,580

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 81,440 77,860 3,580

○통장수당 55,200 52,800 2,400

○통장상여금 9,200 8,800 400

○통장회의 참석수당

11,040 10,560 480

○반장보상금 6,000 5,700 300

경정 200,000원*23명*12월

경정 200,000원*23명*2회

경정 20,000원*23명*2회*12월

경정 25,000원*120명*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 253,016 254,031 △1,015

다대1동 행정복지센터 기반강화 222,331 223,346 △1,015

행정복지센터 운영내실화 222,331 223,346 △1,015

주민자치회 운영보조 12,525 13,540 △1,015

201 일반운영비 11,175 12,190 △1,015

01 사무관리비 11,175 12,190 △1,015

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,945 8,960 △1,015경정 7,945,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 235,982 236,022 △40

다대2동 행정복지센터 기반강화 208,362 208,402 △40

행정복지센터 운영내실화 208,362 208,402 △40

주민자치회 운영보조 42,320 44,360 △2,040

201 일반운영비 16,920 18,960 △2,040

01 사무관리비 16,920 18,360 △1,440

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 11,000 △2,040

○작은도서관 인터넷 사용료 600 0 600

경정 8,960,000원

50,000원*12월

02 공공운영비 0 600 △600

○작은도서관 인터넷 사용료 0 600 △600경정 0원

청사유지 및 차량관리 29,672 27,672 2,000

201 일반운영비 29,672 27,672 2,000

02 공공운영비 27,372 25,372 2,000

○청사 정기안전점검 수수료 2,000 0 2,0001,000,000원*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 104,355 100,734 3,621

구평동 행정복지센터 기반강화 86,952 83,331 3,621

행정복지센터 운영내실화 86,952 83,331 3,621

주민자치회 운영보조 12,495 13,510 △1,015

201 일반운영비 12,495 13,510 △1,015

01 사무관리비 10,695 11,710 △1,015

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,945 8,960 △1,015경정 7,945,000원

청사유지 및 차량관리 17,711 15,551 2,160

405 자산취득비 2,160 0 2,160

01 자산및물품취득비 2,160 0 2,160

○사무실 직원 의자 및 동장실 책상,의자 구매

2,160 0 2,1602,160,000원

민원창구 운영 5,126 2,650 2,476

405 자산취득비 2,476 0 2,476

01 자산및물품취득비 2,476 0 2,476

○복사기 교체 2,476 0 2,4762,476,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 166,567 164,252 2,315

감천1동 행정복지센터 기반강화 144,005 142,990 1,015

행정복지센터 운영내실화 144,005 142,990 1,015

주민자치회 운영보조 12,120 11,105 1,015

201 일반운영비 12,120 11,105 1,015

01 사무관리비 12,120 11,105 1,015

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 7,945 1,015경정 8,960,000원

행정운영경비(감천1동) 22,562 21,262 1,300

기본경비 22,562 21,262 1,300

기본경비 22,562 21,262 1,300

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○공기청정기 구입 1,300 0 1,3001,300,000원
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